СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

29.05.2019г.									№  10/28
Поселок Андреево

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 25.12.2018 г. № 38/22 «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Андреевское сельское поселение
в муниципальную собственность муниципального образования
«Судогодский район»

	Рассмотрев Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Судогодский район» от 23.04.2019 г. № 26/54 «О передаче муниципального имущества в порядке разграничения из муниципальной собственности муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района в муниципальную собственность муниципального образования «Судогодский район», Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 25.12.2018 г. № 38/22 «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Андреевское сельское поселение в муниципальную собственность муниципального образования «Судогодский район» (далее – Решение):
1.1.приложение к Решению «Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Андреевское сельское поселение в муниципальную собственность муниципального образования «Судогодский район»» изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.
	2. Администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение обеспечить документальное сопровождение по передаче  имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Судогодский район».
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение					А.В.Комендантов